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SONRW Radsport-Aktionstag 2018 
Ergebnislisten 

 

Einzel-Zeitfahren 

 

U13 weiblich (2.400m) 

 

U13 männlich (2.400m) 

 

U21 männlich (2.400m) 

, 

Ü21 weiblich (2.400m) 

 

Ü21 männlich (4.000m) LK2 

 

Ü21 männlich (4.000m) LK1 

 

 

 

Platzierung Startnummer Name Vorname Delegation Zeit 

Gold 8 Tekin Dicle Bodelschwingh-Schule 6:23 min 

Silber 10 Bender Lara Bodelschwingh-Schule 7:25 min 

Platzierung Startnummer Name Vorname Delegation Zeit 

Gold 13 Hermanns Jason Bodelschwingh-Schule 6:58 min 

Silber 14 Eickhoff Fabrice Bodelschwingh-Schule 7:41 min 

Bronze 6 Neumann Chris Bodelschwingh-Schule 7:46 min 

4. Platz 12 Bothe Louis Bodelschwingh-Schule 8:44 min 

5. Platz 7 Stein Jannis Bodelschwingh-Schule 8:52 min 

Platzierung Startnummer Name Vorname Delegation Zeit 

Gold 15 Sicken Kilian Bodelschwingh-Schule 4:31 min 

Silber 9 Heyn  Manuel Bodelschwingh-Schule 5:38 min 

Bronze 11 Hindemitt Julian Bodelschwingh-Schule 6:06 min 

4. Platz 16 Biermann Enrico Wohnverbund Recklinghausen 7:27 min 

Platzierung Startnummer Name Vorname Delegation Zeit 

Gold 4 Weirauch Marion AWO Dortmund 7:11 min 

Silber 3 Cigdem Yasemin AWO Dortmund 8:12 min 

Platzierung Startnummer Name Vorname Delegation Zeit 

Gold 1 Clinch Michael AWO Dortmund 10:05 min 

Silber 2 Beitz Frank AWO Dortmund 11:33 min 

Bronze 3 Westermann Dirk AWO Dortmund 12:12 min 

Platzierung Startnummer Name Vorname Delegation Zeit 

Gold 1 Fähndrich Moritz Einzelstarter 7:21 min 

Silber 2 Wieland Nils Einzelstarter 7:31 min 

Bronze 3 Demgen Pascal AWO Dortmund 7:45 min 



Seite 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Special Olympics in Nordrhein-Westfalen e.V. • Leuthardstraße 9 • 44135 Dortmund • Tel.: 0231 / 950880-88 • Fax: 0231 / 950880-90 

E-Mail:   info@specialolympics-nrw.de • Homepage:   www.specialolympics-nrw.de 

Bankverbindung: Kreissparkasse Düsseldorf • IBAN: DE93 3015 0200 0002 0769 66 • BIC: WELADED1KSD 

Straßenrennen 

 

U13 weiblich (2.400m) 
 

 
U13 männlich (2.400m) 

 

 

 

 
 

 

U21 männlich (2.400m) 

 

 

 

 
 

Ü21 weiblich (2.400m) 

 

 
 

 

Ü21 weiblich (2.400m) 

 

 
 

 

Ü21 männlich (4.000m) LK3 

 

 

 
 

 

Ü21 männlich (4.000m) LK2 

 

 
 

Ü21 männlich (4.000m) LK2 

   

Platzierung Startnummer Name Vorname Delegation 

Gold 8 Tekin Dicle Bodelschwingh-Schule 

- 10 Bender Lara Bodelschwingh-Schule (gestürzt; nicht beendet) 

Platzierung Startnummer Name Vorname Delegation 

Gold 13 Hermanns Jason Bodelschwingh-Schule 

Silber 6 Neumann Chris Bodelschwingh-Schule 

Bronze 14 Eickhoff Fabrice Bodelschwingh-Schule 

4. Platz 12 Bothe Louis Bodelschwingh-Schule 

5. Platz 7 Stein Jannis Bodelschwingh-Schule 

Platzierung Startnummer Name Vorname Delegation 

Gold 15 Sicken Kilian Bodelschwingh-Schule 

Silber 9 Heyn  Manuel Bodelschwingh-Schule 

Bronze 11 Hindemitt Julian Bodelschwingh-Schule 

4. Platz 16 Biermann Enrico Wohnverbund Recklinghausen 

Platzierung Startnummer Name Vorname Delegation 

Gold 4 Weirauch Marion AWO Dortmund 

Silber 3 Cigdem Yasemin AWO Dortmund 

Platzierung Startnummer Name Vorname Delegation 

Gold 4 Weirauch Marion AWO Dortmund 

Silber 3 Cigdem Yasemin AWO Dortmund 

Platzierung Startnummer Name Vorname Delegation 

Gold 1 Clinch Michael AWO Dortmund 

Silber 2 Beitz Frank AWO Dortmund 

Bronze 3 Westermann Dirk AWO Dortmund 

Platzierung Startnummer Name Vorname Delegation 

Bronze 3 Demgen Pascal AWO Dortmund 

Platzierung Startnummer Name Vorname Delegation 

Gold 1 Fähndrich Moritz Einzelstarter 

Silber 2 Wieland Nils Einzelstarter 


